{

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

прикАз

г. Харовск
N" х/зот 03.12.2019г.

Об утверждении графика закрытия
дошкольных образовательных орrанизаций
на время ремонтных работ

В целях обеспечения подготовки дошкольных образовательных
организациЙ к новому 2020 - 2021 1..rебному году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. График закрытия дошкольных образователъных организаций на
время ремонтных работ в летний период 2020 года утвердить.

2. Контроль исполнения прикЕва возложитъ на директора МКУ
кЩентр обесцечения деятельности образовательных учреждений>
А.С.Комарова.

Начальник Управления образования И.В.Аверина

/
Приложение к прик€ву
от 0З.|2.2019 г. ]ф273

График закрытия дошкольных обр€вовательных организаций
на время ремонтных работ в летний период 2020 года.

]ф
пlл

Наимецование ОО Сроки закрытия

l МБДОУ кЩетский сад JrlЪ3> с 22.06.2020 по 14.07.2020
2 IvtБДОУ к!етский сад М4> с 01.06.2020 по з\.07.2020
J МБДОУ <Детский сад J\Ъ5> с 01.06.2020 по з\.07 .2020
4 1ИБДОУ <Щетский сад J\b6> с 01.0б.2020 по 2з.06.2020
5 МБДОУ кДетский сад Ns7) с |5.06.2020 по 08.07.2020
6 МБДОУ кХаровский детский сад> с |5.06.2020 по 06.07.2020
7 МБДОУ <Семигородский детский

сад)
с 01.06.2020 по 28.06.2020